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    Научные записки молодых исследователей. — Финуниверситет
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        58
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        115
      
	
            Year 2019
        	
        35
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        83
      
	
            Year 2020
        	
        82
      	
        0
      	
        209
      	
        0
      	
        291
      
	
            Year 2021
        	
        120
      	
        0
      	
        87
      	
        0
      	
        207
      
	
            Year 2022
        	
        157
      	
        0
      	
        83
      	
        0
      	
        240
      
	
            Year 2023
        	
        91
      	
        0
      	
        97
      	
        0
      	
        188
      
	
            Year 2024
        	
        15
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        36
      
	
            Total
        	
        558
      	
        0
      	
        602
      	
        0
      	
        1,160
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Library



              	Last Arrivals
	Most Popular Resources


            	
              
    © Financial University



    © Financial Library Information Complex


            	
			


      

    
  

  
